

TÜRKİYE YÜKSEKÖĞRETİM YETERLİLİKLER ÇERÇEVESİ-PROGRAM YETERLİLİKLERİ-TEMEL ALAN YETERLİLİKLERİ İLİŞKİSİ

Temel Alan Yeterlilikleri (Sosyal ve Davranış Bilimleri)			PROGRAM YETERLİLİKLERİ											Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ, 6. Düzey, Lisans Eğitimi)							
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11								
YETKİNLİKLER	Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk	1-Tek başına, bağımsız olarak ve/veya grup içinde uyumlu ve üretken olarak çalışır.			X	X	X	X						X	X			YETKİNLİKLER	Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme	1. Alanı ile ilgili ileri düzeydeki bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilme.	
		2-Proje süreçleri içinde etkin olarak yer alır.				X		X													2. Alanı ile ilgili uygulamalarda karşılaşılan ve öngörülemeyen karmaşık sorunları çözmek için bireysel ve ekip üyesi olarak sorumluluk alabilme.
		3-Alanı ile ilgili özgün yapıtlarını toplumla paylaşır ve sonuçlarını değerlendirir.																			

YETKİNLİKLER												Öğrenme Yetkinliği	YETKİNLİKLER		
YETKİNLİKLER	Öğrenme Yetkinliği	1-Kendi çalışmalarını sorgular.	X				X		X	X	X			1. Alanında edindiği ileri düzeydeki bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirebilme.	
		2-Çözümleyici ve eleştirel düşünür.	X	X			X		X	X	X	X	X	2. Öğrenme gereksinimlerini belirleyebilme ve öğrenmesini yönlendirebilme.	
		3-Yaşam boyu öğrenme kavramını özümser.											X	3.Yaşam boyu öğrenmeye ilişkin olumlu tutum geliştirebilme.	

TÜRKİYE YÜKSEKÖĞRETİM YETERLİLİKLER ÇERÇEVESİ-PROGRAM YETERLİLİKLERİ-TEMEL ALAN YETERLİLİKLERİ İLİŞKİSİ

Temel Alan Yeterlilikleri (Sosyal ve Davranış Bilimleri)			PROGRAM YETERLİLİKLERİ											Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi(TYYÇ, 6. Düzey, Lisans Eğitimi)					
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11						
YETKİNLİKLER	İletişim ve Sosyal Yetkinlik	1-Hedef kitlesini tanımlayarak alanı ile ilgili çalışmalarını paylaşır.				X											1 Alanı ile ilgili konularda ilgili kişi ve kurumları bilgilendirebilme; düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak aktarabilme.	İletişim ve Sosyal Yetkinlik	YETKİNLİKLER
		2-Çalışmalarını topluma anlatabilecek iletişim becerisine sahiptir.			X		X	X	X					X			2. Alanı ile ilgili konularda Düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini nicel ve nitel verilerle destekleyerek uzman olan ve olmayan kişilerle paylaşabilme.		
		3-Alanı ile ilgili konuları uzman ya da uzman olmayan kişilere görsel, yazılı ve sözlü iletişim yöntemlerini kullanarak etkin ve doğru olarak aktarır.	X	X			X												

	4-Bir yabancı dili kullanarak alanındaki bilgileri izler ve meslektaşları ile iletişim kurar (Avrupa Dil Portföyü Genel Düzeyi: B1 Düzeyi).										X	X	4- Bir yabancı dili en az Avrupa Dil Portföyü B1 Genel Düzeyi'nde kullanarak alanındaki bilgileri izleyebilme ve meslektaşları ile iletişim kurabilme.			
	5-Alanının gerektirdiği en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı İleri Düzeyinde bilgisayar yazılımı ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanır.						X									
YETKİNLİKLER	Alana Özgü Yetkinlik	1-Sanat ve tasarım konusunda ulusal ve uluslararası değerlerin farkındadır.					X				X		X	1. Alanı ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun hareket etme.	Alana Özgü Yetkinlik	YETKİNLİKLER
		2-Soyut ve somut kavramları; yaratıcı düşünceye, yenilikçi ve özgün yapılara dönüştürebilir.		X	X		X			X	X		2. Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite kültürü ve kültürel değerlerin korunması ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahip olma.			
		3-Alanında başarıyla iş yürütebilecek duyarlılığa sahiptir.														
		4-Estetik farkındalığa sahiptir.	X							X	X					

[*] Program Yeterliliklerinin altındaki kutucukların, birinci satırında bulunan **mavi X** işaretleri Temel alan Yeterlilikleri ile ilişkisi, ikinci satırında bulunan **pembe X** işaretleri Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi ile ilişkisini ifade etmektedir.